
Общество с ограниченной ответственностью 
«БЭЛЛУМ ФРИГИДУМ» 

 
ОКПО 59968895, ОГРН 1215200041759, ИНН/КПП 5258151878 / 525801001 

 
РЕШЕНИЕ № 8 

учредителя (собственника имущества) 
Частного научно-исследовательского учреждения 

«Центр исторического правоведения и государствоведения» 
 

Городской округ город Нижний Новгород, Нижегородская область. 
Двадцать девятое апреля две тысячи двадцать третьего года. 
 

Общество с ограниченной ответственностью «БЭЛЛУМ ФРИГИДУМ» 
(далее – «Общество»), являясь учредителем (собственником имущества) 
Частного научно-исследовательского учреждения «Центр исторического 
правоведения и государствоведения», в лице управляющего – 
индивидуального предпринимателя Рзаева Эльмана Эльмановича, 
действующего на основании Устава Общества, в соответствии с 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Частного 
научно-исследовательского учреждения «Центр исторического правоведения 
и государствоведения» (далее – «Учреждение»), 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Назначить Рзаева Эльмана Эльмановича на должность директора 
Учреждения с 29 апреля 2023 г. сроком на 5 лет. 

2. По соглашению сторон в соответствии со ст. 59, ст. 93 Трудового 
кодекса Российской Федерации заключить с Рзаевым Э.Э. срочный трудовой 
договор на срок 5 лет (до 29 апреля 2028 г.) по основному месту работы на 
условиях неполного рабочего времени (неполной рабочей недели 
продолжительностью 20 часов). 

3. Установить Рзаеву Э.Э. оклад, доплаты и надбавки 
компенсационного и стимулирующего характера согласно штатному 
расписанию, локальным актам Учреждения и трудовым договором, оплату 
производить пропорционально отработанному времени. 

4. Опубликовать копию настоящего решения на официальном сайте 
Учреждения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в 
разделе «Документы». 

5. Направить копию настоящего решения в финансово-кредитные 
организации, осуществляющие рассчетно-кассовое обслуживание 
Учреждения. 
 
 
 

Управляющий – 
индивидуальный предприниматель     Э.Э. Рзаев 


		2023-04-29T00:57:30+0300
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЭЛЛУМ ФРИГИДУМ"




